Барање 14-933/1

-	Барам да ми доставите податок за проектиран капацитет за згрижување на деца во јавните детски градинки, односно колку градинки се со капацитет за згрижување до 100 деца, колку со капацитет за згрижување од 101 до 200 деца, од 201 до 300, од 301 до 400, од 401 до 500, од 501 до 600, од 601 до 700, од 701 до 800, од 801 до 900, од 901 до 1000 и над 1000 деца. 

Министерството за социјална политика демографија и млади Ви доставува податок за проектиран капацитет за згрижување на деца во јавните детски градинки:

1.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет до 100 деца                                17
2.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 101 до 200 деца                   15
[bookmark: _GoBack]3.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 201 до 300 деца                    5
4.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 301 до 400 деца                    8
5.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 401 до 500 деца                    7
6.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 501 до 600 деца                    2
7.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 601 до 700 деца                    6
8.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 701 до 800 деца                    5
9.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 801 до 900 деца                    4
10.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет од 901 до 1000 деца                  5
11.	Јавни Установи за деца со проектиран капацитет над 1000 деца                             6               

Вкупно Јавни установи за деца - детски градинки на територијата на Република Северна Македонија има 80.
